захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації на вимогу голови Західного 

міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 

25.09.2024 № 63-02/3413е у встановлений ним строк. 

На товариство з обмеженою відповідальністю «ЛІДЕРТУЛ» накладено штраф у 

розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч)  гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія, Колегія), розглянувши 

матеріали справи № 63/9-13-45-2025 про порушення товариством з обмеженою

[...]

За вчинене порушення законодавства, зазначене в пункті 1 резолютивної частини 

цього рішення, накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ЛІДЕРТУЛ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 

розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень.  

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної